DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PROBLEMÁTICA DO LIVRO
DIDÁTICO NAS ESCOLAS PÚBLICA E A INTERVENÇÃO DOS PROFESSORES EM
SALA DE AULA de autoria de MICHELLE COSTA ARAÚJO ARRUDA, JAQUELINE
MENDES DA CUNHA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br